様式第４号(第６条関係)

岡山市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給金
交付申請書

令和　　年　　月　　日

岡山市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
連絡先
認定番号　　岡山市第　　　　　号

令和　　年　　月　　日付け、岡住第　　号で交付対象の認定を受けた利子補給金について、岡山市平成３０年７月豪雨に係る災害復興住宅建設資金等利子補給金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

	借入総額
	　　　　　　　　　　　　　円

	借入利率
	年　　　　　　％
	年　固定／変動（見直し１回／　　年）

	償還方法
	月賦・半年賦・年賦
元利均等・元本均等・リバースモーゲージ

	償還期間
	　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで
（うち据置期間　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで）

	利子補給対象期間
	　　年　　月償還分から　　年　　月償還分まで

	備考

添付書類
（1） 利子払込証明書
（2） 借用証書又は金銭消費貸借契約書の写し（初回及び変更があった場合）
（3） 償還予定表の写し（初回及び変更があった場合）
（4） 債権者登録申請書（初回及び変更があった場合）
（5） 融資資金使途証明書（初回のみ）
（6） 災害復興用住宅ローン以外の場合：借り入れをその支払いに充当したと確認できる書類（初回のみ）

--------------------------------------------------------------------------------------

	担当課所見
	（この欄には記入しないこと）

[bookmark: _GoBack]